
DOPLNĚK č. 2 
Smlouvy o plném servisu a údržbě 

o provádění technické péče na stroji Xerox 
uzavřený mezi: 

 
 
 
XORS OFFICE spol. s r.o. (dále jen Xors) 
Mariánské náměstí 480/5, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava,  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9567, 
IČ: 25351796, DIČ: CZ25351796, 
zastoupená: Ing. Jiří Novotný, jednatel, 
 
na straně jedné a 
 
 
Střední odborná škola a Základní škola, Město Albrechtice, příspěvková organizace  
(dále jen Zákazník) 
Nemocniční 117/11, 793 95 Město Albrechtice, 
zapsaná do rejstříku škol a školských zařízení dne 1.1.2005, IZO: 107880610, resortní identifikátor 
právnické osoby: 600016218, 
IČ: 00100307, DIČ: -, 
zastoupená: Ing. Lenka Metzlová, ředitelka školy, 
 
na straně druhé. 
 
 
 
Smluvní strany se dohodly na následující úpravě původní „Smlouvy o plném servisu a údržbě“ 
vztahující se na zařízení Xerox AltaLink C8035, výrobní číslo: 3717673203, uzavřené dne 27.2.2018. 
 
  
Smlouva o plném servisu a údržbě bude prodloužena do 31.1.2025. 
 
 
Smluvní poplatky platné k 1.2.2024: 

Poplatek za černobílou kopii/tisk/A4  0,234 Kč 

Poplatek za barevnou kopii/tisk/A4 1,229 Kč 

 
K částkám/poplatkům bude přiúčtováno DPH v zákonné výši. 

 
 
Tento písemný Doplněk č.2 Smlouvy o plném servisu a údržbě obsahuje úplné znění ústní smlouvy 
stran tohoto doplňku, který nabyl účinnosti již dne 1.2.2024. Smluvní strany sjednávají, že práva a 
povinnosti obsažené v tomto doplňku jsou tak účinné již od 1.2.2024. 
 
 
Všechna ostatní ujednání Smlouvy o plném servisu a údržbě ze dne 27.2.2018, pokud nejsou dotčena 
tímto Doplňkem, zůstávají zachována. 
  

 

Za Zákazníka 
Dne:  

............................................... 
Ing. Jiří Novotný 

jednatel 

 
 
Za Xors 
Dne:  

............................................... 
Ing. Lenka Metzlová 

ředitelka školy 


		2024-04-03T16:19:36+0200
	Ing. Jiří Novotný


		2024-04-05T10:37:37+0200
	Ing. Lenka Metzlová




